

Takım ruhundan besleniyor, birlikte büyüyoruz.

“

Inveo Yatırım Holding olarak ana odağımızda yer alan Sermaye Piyasaları, Bankacılık, Teknoloji Girişimciliği alanlarında yatırımlarımızı çeşitlendirerek değer yaratmaya devam ediyoruz.

ONUR TOPAÇ

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Genel Müdür



16

Doğrudan Yatırım

Doğrudan ve dolaylı yatırım yaptığımız şirket sayısını 151'e, uzun vadeli finansal yatırımlarımızın tutarını ise bir önceki yıla göre %17 artışla 7,52 milyar TL seviyesine taşıdık.

135

Dolaylı Yatırım

Değerli Paydaşlarımız,

Beklenmedik gelişmelerin piyasaları şekillendirdiği; toplumsal, ekonomik ve siyasi olayların küresel etkiler yarattığı bir yılı geride bırakıyoruz. Jeopolitik riskler gündemdeki yerini korurken, gelişmiş ülke merkez bankalarının enflasyon karşısındaki proaktif adımları, yavaşlayan kredi büyümesine paralel zayıf ticaret büyümesi, düşük iş ve tüketici güveninin küresel ekonomilere zarar vermeye devam etmesi nedeniyle 2023'te global gayri safi yurt içi hasıla (GSYH) büyümesi beklenenden biraz daha fazla yavaşladı. 2023 tamamlandıkça genel görüntüde, küresel ekonomi, büyümede belirgin bir yavaşlama veya işsizlikte keskin bir artış olmaksızın, enflasyonun tüm ülkeler için hedeflenen seviyelere ulaşması ve 2024 yılında beklenenden daha iyi bir büyüme ile sonuçlanması yolunda ilerliyor. Küresel olarak büyümenin 2024'te %2,9'dan, %2,7'ye gerileyeceği, 2025'te ise reel gelirdeki toparlanma ve düşük Faiz oranları nedeniyle %3'e yükseleceği tahmin ediliyor.*

Ülkemiz, Cumhuriyetimizin bir asrı devirdiği 2023 yılının henüz ikinci ayında büyük depremlerle sarsıldı. Felaketin tarif edilemez insani boyutunun yanı sıra iktisadi etkilerini de derinden hissediyoruz. Yüksek enflasyon ve yüksek kur sarmalında volatil bir dönemden geçerken Mayıs ayındaki seçimler de ekonomi üzerindeki riskleri tırmandıran bir diğer faktördü. Seçimlerin sonrasında ise para politikasındaki keskin değişim ve ortodoks modellere dönüşümlü enflasyonist baskıyı kontrol altına almak için gerekli adımlar atılmaya başlandı. Kalıcı bir finansal istikrar ve fiyat istikrarı çerçevesine yapılan kararlı vurguların 2024 yol haritası ve ekonomik görünümü açısından ümit verici olduğunu değerlendiriyoruz.

Sağlıklı ve güçlü büyümemize devam ediyoruz

Inveo Yatırım Holding olarak köklü deneyimimiz, sağlam finansal yapımız ve çevik organizasyonumuzla zorlayıcı dinamiklerin gölgesinde geçen 2023'ten önemli kazanımlarla çıkmayı başardık. Tüm paydaşlarıyla değer yaratan Inveo ekosistemini büyütürken piyasa değerimizi 2028 itibarıyla 1,7 milyar ABD dolarına ulaştırmak hedefine ilerleyişimizi sürdürüyoruz.

2023 içerisinde, yine sektör farkı gözetmeksizin, rekabetçi iş modeli ve sürdürülebilir büyüme odaklarıyla global büyüme potansiyeline sahip şirketlere, ortağı olduğumuz girişim sermayesi şirketleri ve fonları aracılığıyla yatırım yapıldı. Bunun yanında yatırım portföyümüzdeki şirketlerdeki değer artışı büyük oranda yıllık enflasyon oranının üstünde gerçekleşti. Böylelikle, dönem sonu itibarıyla doğrudan ve dolaylı yatırım yaptığımız şirket sayısını 151'e, uzun vadeli finansal yatırımlarımızın tutarını ise bir önceki yıla göre %17 artışla 7,52 milyar TL seviyesine taşıdık.

Grubumuzun 2023 bilançosuna bakınca, yılı %8 artışla 7,66 milyar TL aktif büyüklükle kapattığımızı görüyoruz. Özkaynaklarımız ise yine önceki yıla göre %19 artarak 6,3 milyar TL'ye ulaştı. Zorlukları fırsata çevirdiğimiz bu yılda da hedeflerimizi aşan bir performans sergileyerek, 1,12 milyar TL net kâr elde ettik.

Genel Müdür'ün Değerlendirmesi

Yeni ekonominin öncüsü ve bölgemizin özel sermayeli lider yatırım bankası olma hedefleriyle kurduğumuz Misyon Yatırım Bankamız, 2023 yılı Haziran ayında resmi olarak faaliyetlerine başladı.

Gedik Yatırım liderlik hedefine kararlı bir şekilde ilerliyor

Büyük bir gururla söylüyorum ki; her geçen gün büyüyen Inveo ekosisteminin her bir bileşeni 2023 yılının belirsizliklerini ve değişim dinamiklerini yöneterek, önemli başarılarla imza attı. 32 yıldır ülkemizde sermaye piyasalarının gelişiminin öncü kuruluşlarından biri olan Gedik Yatırım, elde ettiği iş sonuçlarıyla kurumsal tarihine geçecek bir yılı geride bıraktı. Yurt içine yaygın şubelerinin sayısını 57'ye nitelikli hizmetleriyle buluşturduğu yatırımcılarını ise 241 bine, çalışan sayısını 659'a çıkaran şirketimiz, 2022'ye göre %1.117 artışla 767 milyon TL net kâr elde etti. Gedik Yatırım, 2023 yılındaki Kayseri Şeker ve DoFer Yapı halka arzlarıyla birlikte bugüne kadar aracılık ettiği toplam halka arzların sayısını ise 30'a ulaştırdı.

Gedik Yatırım, dijitalleşme yolculuğunun kalbine insanı koyarak Türkiye'de birçok yeniliği yatırımcılarıyla buluşturmaya devam ediyor. Şirket, 2023 yılında dijital teknolojileri kendi kaynaklarıyla üretebilmek için GYT Bilişim ve Ticaret AŞ'yi kurdu. Bunun yanı sıra, yapay zeka departmanımızı oluşturarak sektörde bir ilke daha imza attık. Müşteri verisini baz alan kişiselleştirilmiş hizmet ve içeriklere eğilerek yatırımcılarımızla her temas anımızı anlamlı hale getirmeyi ve yarattığımız deneyimle daha da öne çıkmayı hedefliyoruz.

Ortak geleceğimiz için sorumluluklarımızın farkındalığıyla hareket ediyoruz

Gedik Yatırım olarak, başarılarımızı sadece finansal sonuçlarla ölçmüyor, topluma karşı sorumluluklarımızı işimizin ayrılmaz bir parçası olarak görüyoruz. Bu anlayışla, tarihimizin en büyük felaketlerinden biri olan 6 Şubat depremlerinin ardından ilgili kurumlarla ve STK'larla iş birliği yaparak milletimizin büyük dayanışmasına omuz verdik.

Gedik Yatırım, eğitim ve spor alanlarına verdiği desteği her geçen gün büyüterek toplumsal yaşamı iyileştirmek için de uğraşiyor. 2023 yılında da "Bir Kitap Bin Dünya" adını verdiğimiz geniş kapsamlı ve uzun soluklu olmasını planladığımız bir projeye başlayarak şubelerimizin olduğu illerdeki okullarda kütüphaneler açarak çocuk ve gençlerimizin hayatlarına dokunduk. Bir önceki yıl sponsoru olduğumuz A Milli Kadın Voleybol Takımımızın 2023 yılında spor tarihimize geçen başarılarıyla gururlandık. Ülke futbolunun ve sporunun köklü kulüplerinden Fenerbahçe Spor Kulübü ile sponsorluk anlaşması yaparak, marka görünürlüğümüzü artırma ve daha geniş kitlelere ulaşmayı amaçladık.

Türkiye, "İleri Bankacılık" vizyonumuzla tanışacak

Yeni ekonominin öncüsü ve bölgemizin özel sermayeli lider yatırım bankası olma hedefleriyle kurduğumuz Misyon Yatırım Bankamız, 2023 yılı Haziran ayında resmi olarak faaliyetlerine başladı.

Yıl boyunca yerel ve küresel ağını kamu, özel, yabancı kuruluş üyelik ve entegrasyonlarıyla güçlendiren ve sermaye piyasalarındaki faaliyetlerini derinleştirmek üzere 9 farklı lisansla en yüksek sayıda SPK lisansına sahip bankalar arasında yerini alan Misyon, sistemsel geliştirmelerini büyük ölçüde tamamladı.

Yıl sonu itibarıyla üst yönetiminin 25 yıllık bankacılık tecrübesi önderliğinde, 13 iş birimi ve 123 kişiyle kadro yapılanmasını da tamamlayan Bankamız, faaliyetlerini tüm hızıyla sürdürmeye devam ediyor.

2024, Misyon Bank'ın ülke ve bölgemizde yatırım bankacılığı alanında ihtiyaç duyulan özgün konumuna yerleşmeye başlayacağı ve birçok ilki gerçekleştireceği bir yıl olacak.

Inveo Portföy uçtan uca dijitalleşme hedefiyle faaliyetlerini sürdürdü

Alanındaki köklü deneyimiyle Türkiye'nin lider portföy yönetim kuruluşları arasında yer alan Inveo Portföy, 2023 yılında da çeşitlendirmeye devam ettiği portföyündeki fon adedini 44'e çıkardı ve 11,8 milyar TL fon büyüklüğüne ulaştı. Şirket, yatırımcı ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda dijitalleşmenin sağladığı fırsatları da etkin kullanabilmek amacıyla teknoloji altyapısında e-dönüşüm projelerine hız verdi.

Girişimciliğin geleceğine odaklandık

Yeni nesil teknolojiler, tüm deneyim beklentilerimizi ve buna paralel mevcut iş modellerini de radikal bir biçimde dönüştürdü. Bu dönüşüm süreci, girişimcilik ekosistemini de ekonomilerin en önemli yapı taşlarından biri haline getirdi. Biz de bu ekosistemi desteklemek amacıyla yürüttüğümüz teknoloji odaklı, büyüme ve küresel pazarlara açılma potansiyeli olan girişim sermayesi yatırımlarımızı aynı zamanda bir yol arkadaşı olarak görüyoruz. Bu anlayışla, Grubumuz içinde yer alan tüm girişim sermayesi yapıları yüksek sinerji ve tam bir eşgüdüm içinde hareket ediyor. Girişim sermayesi alanında her aşamada yatırım yapma kabiliyeti ile Türkiye girişimcilik ekosistemine katkı sağlıyoruz. Doğrudan ve dolaylı olarak yatırımlara değer katacak, fonksiyonel yapılar ve stratejik kurgular çerçevesinde yatırım yapıyoruz.

2023 yılı, hiVC ve Inveo Ventures açısından yine hareketli bir dönem oldu. 2023 yılında Inveo Ventures 7 adet doğrudan yatırım gerçekleştirirken, hiVC GSYO ve 2023 yılında Inveo Ventures bünyesinde oluşturulan Inveo Ventures Co-investment GSYF'in yatırımlarıyla birlikte toplam yatırım sayımız 13'e ulaştı.

Tüm iş kollarımızda sürdürülebilir başarıyı hedefliyoruz

Türkiye'yi ve Inveo'yu yurt dışı pazarlarda temsil etmenin gururuyla hareket eden Finveo ise yolculuğuna uzun vadeli değer yaratma hedefi ve küresel büyüme vizyonu çerçevesinde devam ediyor. Kısa sürede Karadağ'ın lider yatırım şirketleri ve aracı kurumları arasına giren Finveo MN, müşterilerine hizmet verdiği kanallar arasına 2023 yılında mobili de ekledi. Finveo World yapılanmamızla önümüzdeki dönemde Avrupa, Güney Amerika ve Asya'da yeni lisans başvuruları yapmayı ve küresel ayak izimizi büyütmeyi hedefliyoruz.

Inveo Grubu olarak 2023 yılında ayrıca, kurumsal araç kiralama sektöründe faaliyet gösterecek olan Inveo Araç Kiralama Hizmetleri AŞ'yi kurduk. Inveo Araç Kiralama, yenilikçi iş modellerimizi ve müşteri odaklı yaklaşımlarımızı bu yeni alana taşımanın yanı sıra ülke ekonomisine doğrudan katkılarımızı da büyütecek.

Cumhuriyetimizin temel değerlerine sahip çıkacağız

Cumhuriyetimizin 100. yaşına tanıklık etmenin sevincini, heyecanını ve gururunu yaşarken, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz. Ülkemiz geride bıraktığımız yüzyıla olağanüstü başarılar sığdırmış olsa da daha güçlü bir geleceğin inşasına katkı verme noktasında hepimizin sorumlulukları bulunuyor. Bu anlayışla biz, Cumhuriyet'i kutlamanın en güzel yolunun hayal etmek, çalışmak, üretmek ve hep bir öncekinden iyisini başarmak olduğuna inanıyoruz. Atamızın bize miras bıraktığı ilke ve değerlerden ilham alarak ülkemiz ve insanımız için değer üretmeye devam edeceğiz.

2024 yılında daha başarılı sonuçlar ve her alanda sürdürülebilir çıktılar üreteceğimize yürekte inanıyor, bu yolda bizlerle birlikte yürüyen tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

ONUR TOPAÇ

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Genel Müdür

7,66

Milyar TL

Aktif Büyüklük

2023 yılında aktif büyüklüğümüz 7,66 milyar TL'ye, net kârımız ise 1,12 milyar TL'ye ulaştı.

1,12

Milyar TL

Net Kâr

*OECD Economic Outlook – November 2023